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Bug aestenbHocTu

06 ucnonHeHUn nnaHa oMHAHCOBO-XO3IUCTBEHHOMN AEeATEeNLHOCTH
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HaumeHoBaHue nokasarens
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HeWncnonHeHus

1

2

4

5

6

7

8

1. [loxoabl yupexaeHus, Bcero

010

X

6615670,95

6 576 562,73

39 108,22

N3 HUX HE UCNONTHEHO

Pacxoabl Ha exemecsyHoe AeHexHoe
BO3Harpa)xgeHune 3a knaccHoe
PYKOBOACTBO Nnejaroruyeckum paboTHukam
MyHULUNanbHbIX 06LeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauuit B pamkax nognporpammbi
"PasBuTure AOLWKONbHOro, obuiero n
AononHuTenbHoro obpasoBaHus"
MyHUUMnanbHou nporpammel "Passutue
obpasoBaHusa ropoga HoBoyepkaccka"

150

22-53030-0
0000-00000

1618 162,07

1618 162,07

10

Pacxozbl Ha npoBeaeHe MEPONPUSTUIA NO
obecneyeHunio 4esTenbHOCTN COBETHUKOB
1 B3aVMOAENCTBUK C AETCKAMM MO
BOCMUTAHUIO N B3aWMOAENCTBUIO C
NETCKUMU OBLLECTBEHHBIMU
obbeavnHeHuaMu B obeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauusx

150

22-5179F-0
0000-00000

123 937,38

123 937,38

10

Pacxoabl Ha opraHusaumio 6ecnnaTtHoro
ropsyero nuTaHus obyyatoLmxcs,
nonyvyaroLmx HayanoHoe obuyee
obpasoBaHue B MyHULMNanNbHbIX
obuieobpasoBaTenbHbIX OpraHu3auusx, B
pamkax nognporpammbl "Pa3sutue obuiero
1 AononHuTenbHoro obpasoBaHus'"
MyHUUMnanbHon nporpammebl "Passutue
obpasoBaHus roposa Hosoyepkaccka"

150

22-53040-0
0000-00002

2581 769,81

2581 769,81

10

cybeuana Ha opradusauuio n obecnederue
OTAbIXa U 034,0pOBNeEHVE AETEN B
KaHWKyNnsApHOE Bpems B pamkax
nognporpammsbl "CounanbHas nogaepxka
OTAENbHbIX KaTeropuit rpaxxaan”
MyHUUMNanbHou nporpammbl "CouyunanbHas
noaAepxka rpaxaaH ropoaa
Hosouepkaccka"

150

001

446 896,00

446 896,00

10

Cybcnans 610AXeTHbIM U aBTOHOMHbIM
YyUYpeXAeHUsM CTUneHans
m.AagmuHucTpauuu r.HoBoyepkaccka

150

005

24 000,00

24 000,00




cybcunanm BIoAXETHBIM yYpexaeHnam Ha
vdble Uenu Ans pacxoAoB Ha opraHu3auuio
B6ecnnaTHoOro NUTaHUs y4almnxcs
MYHWLMNANbHbIX BIOAXETHbLIM
obuleobpasoBaTenbHbIM yupexaeHun
ropoaa Hosouyepkaccka

150

o~

550 882,36

518 974,09

31 908,27

10

Cybecuans 6104)KETHBIM YYPEXAEHUAM 3a
CYET CPEeACTB pe3epBHOro oHaa
AAMUHUCTPauum ropoga Hosoyepkaccka

150

010

249 194,40

249 194,40

10

Cybeuans 6104>KETHbIM YYPEXAEHUAM Ha
noralueHue KpeauTOpPCKOW 3a40MMKEHHOCTM

150

015

16 205,36

16 205,36

10

Pacxoabl no opraHusauumu 6ecnnarHoro
npesaa yyawuxcs

150

017

121 000,00

121 000,00

Cybecuans 3a CHET CPEACTB Pe3epBHOrO
cdoHaa MNMpasutenbctea PocTtoBckomn
6nacTu B pamkax HenporpammMHoro
HanpaBneHus A4eATeNbHOCTU Ha
opraHusauyuio 6ecnnaTtHoro

150

026

695 100,00

694 977,17

122,83

Pacxopbl 6104XETHbIM y4YpexaeHUsiM Ha
obecnevyeHue 6ecnnaTtHbIM ABYXpPa3oBbiM
nuTasuem oby4yatoLmxcs ¢
OrpaHNYeHHbIMUN BO3MOXHOCTAMM
3/,0pOBbS B MyHULMUNANbHbIX B0AXeT

150

029

188 523,57

181 446,41

7 077,16

10

2. Pacxopbl yupexaeHus, Bcero

200

X

6615 670,95

6 576 562,69

39 108,26

13 HUX HE UCMONHEHO
DoHJ, onnathbl TPyAa y4pexaeHunit

1M1

22-53030-0
0000-00000

1242 827,96

1242 827,96

10

DoHA onnaTtbl TPyAa y4YpexaeHui

11

22-5179F-0
0000-00000

95 190,00

95 190,00

B3Hocbl no obs3atensHomMy couuanbHomy
CTpaxoBaHWI0O Ha BbINNaThbl No onnare
TPyAa pabOTHUKOB U UHbIE BbINNATbI
paboTHMKaM yuYpexaeHuit

119

22-53030-0
0000-00000

375 334,11

375 334,11

10

B3Hocbl no o6s3aTenbHoMy counanbHoMy
CTpaxoBaHuIo Ha BbINnaTkl No onnare
TpyAa pabOTHUKOB U UHbIE BbINNAThI
paboTHUKaM yuYpexaeHuit

19

015

16 205,36

16 205,36

10

B3aHocbl no ob6sizatenbHoMy couuanbHomy
CTpaxoBaHWIiO Ha BbINNaTbl Mo onnare
TpyAa paboTHWUKOB U WHblE BbINNAThI
paboTHMKaM yupexaeHui

119

22-5179F-0
0000-00000

28 747,38

28 747,38

10

Npouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr

244

010

207 147,40

207 147,40

10

Cybcuans 3a cHeT CpeACcTB pe3epBHOro
coHaa MNpasutenbcrea PocToBCKOW
6nacTtu B pamkax HenporpamMmmMHoro
HanpasfneHus 4esTEeNbHOCTU Ha
opraHusayuio 6ecnnaTtHoro

244

026

695 100,00

694 977,17

122,83

10

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

22-53040-0
0000-00002

2 581 769,81

2 581 769,81

10

MNocobus, komneHcaymm un nHble
couuanbHble BbiNnaTbl rpaxzgaHam, kpome
nyBnuYHbIX HOPMaTUBHbLIX 06513aTENLCTB

321

029

32 322,99

32 322,99

10

Mocobus, komneHcauun u nHbie
coumanbHble BbiNnaThbl rpaXaaHam, kpome
nyBInYHbIX HOPMaTUBHbLIX 0653aTENLCTB

323

001

488 943,00

488 943,00

10
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Ao}

Mocobus, komneHcaunn n nHble
couunanbHble BbINMaThl rpaxaaHam, Kpome
nyGnuyHbIX HOPMAaTUBHbLIX 06513aTENLCTB

323

550 882,36

518 974,09

31 908,27

10

Pacxoabl No oprasusauuu 6ecnnaTtHoro
npesaa y4awuxcs

323

017

121 000,00

121 000,00

10

Mocobus, komneHcauum n uHble
coumanbHble BbINnaTbl rpaxaalam, kpome
nyBnuYHbIX HOpMaTUBHbIX 06s13aTensLCTB

323

029

156 200,58

149 123,42

7 077,16

10

VMHble BbINnaTbl HaceneHuw

360

005

24 000,00

24 000,00

Pesynbrat ncnonHexus (gedpuuyut /
npouumnT)

450

0,04

3. UcTouHuku buHaHcupoBaHusa geguunTa
CPeACTB yYpeXAeHUs, BCEro

500

-0,04

0,04

N3 HUX HEe UCNOSTHEHO

B TOM YUCIne BHYTPEHHUe NCTOYHUKKN

520

B TOM YUCne BHYTPEHHUE NCTOYHUKKN

620
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